
EMBED 
PBrush 
 

 

        UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS 

 

 

 

PORTARIA N° 04 

DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

 

Homologa as chapas para escolha de 

representantes docentes do CECH no Conselho 

do CECH. 

 

 

A COMISSÃO ELEITORAL que conduzirá o pleito eleitoral para escolha de 

representantes docentes do CECH no Conselho do CECH, 2024-2025, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias e considerando a Portaria 01, de 29 de novembro de 2023, da Direção do 

CECH. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Homologar as chapas de candidatos a representantes docentes no Conselho 

do CECH, conforme o disposto no anexo a esta Portaria. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

Prof. Dr. Marcos Fonseca Ribeiro Balieiro 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EMBED 
PBrush 
 

 

        UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS 

 

 

 

 

 

 

Anexo à Portaria nº 04 de 11 de dezembro de 2023. 

 

CHAPA 01 
 

TITULAR 

NOME Diogo Conque Seco Ferreira 

CPF: 693.891.521-00 

DEPARTAMENTO DPS 

 

SUPLENTE 

NOME 
Zenith Nara Costa Delabrida 

CPF: 831.656.221-91 

DEPARTAMENTO DPS 

 
CHAPA 02 
 

TITULAR 

NOME Antônio Félix de Souza Neto 

CPF: 585.210.625-91 

DEPARTAMENTO DLEV 

 

SUPLENTE 

NOME 
Carlos Franco Liberato de Sousa 

CPF: 366.763.731-49 

DEPARTAMENTO DHI 

 
 


